СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
27.01.2022 г. № 103
О внесении изменений в решение

от 14.10.2019 г. № 8 «Об образовании

постоянных комиссий Совета депутатов

МО «Вознесенское городское поселение»
четвертого созыва»
       В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение» и Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение», утвержденным решением № 35 от 20.03.2006 г., Совет депутатов Вознесенского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 14.10.2019 г. № 8 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение» четвертого созыва», а именно, в состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение»:
1.1. Исключить из состава комиссии по бюджету, налогам и сборам (финансы и экономика поселения) Вершинина И.В., включить в состав комиссии Москвина А.С.;
1.2. Исключить из состава комиссии по социальным вопросам, культуре и спорту Сафина С.Р., включить в состав комиссии Гришина С.А.
        Глава муниципального образования                                     Сафин С.Р.
Состав депутатских комиссий:
Постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогам и сборам (финансы и экономика поселения)

Грязнова Т.С., Ведюкова Е.Ф., Москвин А.С.
комиссия по жилищно-коммунальным  вопросам и тарифам :

Грибова Н.Ю., Шаповалов А.В., Чистяков К.С.

комиссия по социальным вопросам, культуре и спорту:

Исаева Ю.В., Грибова Н.Ю., Гришин С.А.